In eadem dimur cum dicitur aposto-
lum Cum in gēta curvo ueritate
committente dicere si aut xpi non
verum rex inanis est predicacione
inanis ē & fideruna Inuicimur aut
& falsi testes quia Inuicimur aut
diximus aduersus dnm qd reseruat
xpm quibuscumque ueritate, si quis hu-
ic dicere quid in hoc mendacio por-
reseruat cum dixerit quod dicitur in fal-
sum ut ad laudandi maxime pōnd.
Nonne hie detestatur Inuicimur qui
h. porre ueritate & significacione in
uicimur pōnd. & Inuicimur appa-
ruer, Clamant nimirum esse
forreseruat dicitur maioris sceleris
Inuicimur dicitur falsi testes quibuscumque
accusantur pōnd. Inuicimur est igitur
aut ut dicitur Inuicimur dicitur
scripturarum talis homo accedat
quid dicitur libris tamē dicitur
est etiam uoluit Aliqua eorum
partes delectari possunt in mē-
dacia potius qd id qd non intellegit
transierat quod dicitur pōnd.
illud dicitur, Profecto si cum hoc
dicit credi tibi & pōnd. & dicitur
ut dicitur scripturarum dicitur
ut ab n. credam. & ego quidem
quolibet cumque uiribus querant rug-
gerit omnia ceremonie que ad
libros sunt adtrauendat uolunt
mendacur celum qd non tē intellegit

pter

Ortendere ut ubiq. eorum firma ue-
ritas doceatur, quam dicitur
amone mendacia ee n. debent
Iam non debet fabere mendacio res
hoc intellegat & hie linquo Ad
mactum lectoni diligenti
consideracioni mitto id forreser-
re facilius uidebitur quae ego, Ad hanc
aut consideracione cogere pōnd.
que cognoscat fluctuare accortia
& diuinarum scripturarum ut
Inuicimur qd uult quid dicit qd non uult
nec dicit si emel fuerit pōnd.
aliquos illorum pōnd. nobis hie
miserata sunt Inuicimur
officiosa & potius mēta nisi for-
te regular quaedam dicitur et
quibus nouis ubi oportet mēta
dubi n. oportet, qd si fieri potest
nullo modo mendacur ab his que
rationibus id explicet, quia
nec me honorum aut inpu den-
tan iudicis phumancitatem uera
anniam Inuicimur, Nec uen-
diam nullo casu non magna
culpa meur error ueritate fa-
bil, si recta inuicimur potest
fabere mendacia, Multa
alia cum in certissima cordatio
loqui cuperem & de proprio studio
conferre, sed hie desiderium mēta
Nullo epistolae res est ubi uis
id porrus pōnd. mēta

Handwritten text from the adjacent page, partially visible on the right edge of the image.

& ad laudum dulcibus; adque ualibus
 reuocacionibus; tunc murris
 reme megeudeo, & tunc quon-
 tum uellem nec ipse qd aut pdi-
 xerim forritacem ceperit quem
 quic nihilu illi p'alerum; Ego
 me facer au ceptorem redip-
 tum uideor facer plenuorem
 quome sine dubitacione antice-
 lit & postea quom redierit
 quodno adiuuente prosperato.
 Arpero cum euis peccatoris cebre
 cum mulacti peccatoris fuero;
 Non erit impleturur quodim
 me adhuc uacuum erit adq
 euidu r'itru tuoru itafita
 utiqo dicit tunc agnator sim
 ille copiosior, sane idem fr ad
 qua scriptura tra fert tecum
 quib; legendis. Si dignitacione
 h'edibuerit dicitm sincere fr
 namque ueritatem edibecet
 quero, Non enim aliter uelle
 go qd scriptam e' on dicit me
 utar in misericordia & cergu-
 me, Quam au peccatoris non
 spinguet cepud meū, nisi quia
 met obiurgatur sanans. quem
 adolator unguent cepud; Ego
 au difficillim me bonu iudex
 lego qd scriptum. sed aut
 amidiou itaco aut cupidior
 uideo dicitm interdum utq' emere